Bulletin: Z2

Address 3
Manufacturer Bastiani
Project number Z2
Project version 1

Pour une mise en UM, voici les CV a modifier uniquement sur la 2e automotrice pour avoir I'extinction des feux AV au
lieu de AR sur F9 :

CVv31=16,CV32=2

CVv323 =128

CVv339 =128

Cv483= 0

CVvV499= 0
Key Function Sound slots Volume CVs Volume values
FO Feux
F1 Ventilation 1 259 128
F2 Compresseur forcé 3 275 128
F3 Ouverture/Fermeture portes 2 267 128
F4 Ding ding 4 283 128
F5 Crissement rails 5 291 128
F6 Mode manoeuvre
F7 Klaxon mixte 1 6 299 128
F8 Klaxon mixte 2 7 307 128
F9 Extinction feux AR
F10 Eclairage cabine
F11 Eclairage voyageur
F12 Mode stationnement (feux

rouges allumés)
F13 Mode PC (feux tous allumés)
F14 Attelage 20 411 128
F15 Dételage 21 419 128
F16 Sifflet chef de gare 15 371 128
F17 Annonce départ 3 jingles (CV155 10 331 128
=0,10u?2)

F18 Annonce arrivée a Lyon 3 jingles | 11 339 128

(CV155 =0, 1 ou 2)



F19

F20

F21
F22
F23
F24
F25
F26
F27
F28
F29
F30
F31

Annonce arrivée a Chambeéry 3 16 379 128
jingles (CV155 =0, 1 ou 2)

Annonce arrivée a Dijon 3 jingles | 17 387 128
(CV155=0,10u2)

Muet

Not in use
Not in use
Not in use
Not in use
Not in use
Not in use
Not in use
Not in use
Not in use

Not in use



